裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國家災害防救科技中心  函
地址：新北市新店區北新路三段200號9樓
聯絡人：張智昌
電話：02-81958600　分機　664
傳真：02-89127766
電子郵件：john@ncdr.nat.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年12月7日
發文字號：災防資字第1071001028號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：民生公共物聯網成果展及資料應用競賽於107年12月17日

　　　及107年12月18日舉辦，請協助公告與轉知所屬相關單位

　　　並鼓勵踴躍參與，請查照。

說明：

  一、「民生公共物聯網成果展及資料應用競賽」係由行政院科

　　　技會報指導、科技部與建構民生公共物聯網計畫推動小組

　　　主辦、財團法人國家實驗研究院國家高速網路與計算中心

　　　與國家災害防救科技中心執行，結合眾多部會，包含行政

　　　院環境保護署、經濟部、科技部、教育部、中央研究院、

　　　交通部、內政部、行政院農業委員會等單位，致力於整合

　　　空氣品質、地震、防救災、水資源等民生四大領域環境監

　　　測資料，共同執行民生公共物聯網基礎建設，提供穩定、

　　　高品質的感測資料與運算資源，並開放給各界進行加值應

　　　用。

  二、本次「民生公共物聯網成果展及資料應用競賽」於12月17

　　　日13:30-17:00、12月18日9:00-17:00假台北國際會議中

　　　心(台北市信義區信義路五段1號)舉辦，將在兩日的展覽

　　　活動向民眾展示「建構民生公共物聯網計畫」各個計劃的

　　　成果，以及此次入圍決選的參賽作品展示。

  三、「民生公共物聯網成果展及資料應用競賽」相關活動資訊

　　　請參閱競賽活動官網https://ci.taiwan.gov.tw/

　　　creativity/及競賽粉絲專頁https://www.facebook.com/

1070013056
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　CivilIoTTaiwan/。

正本：公立大學２０１８１２０６建立、私立大學２０１８１２０６建立、私立

　　　技職２０１８１２０６建立

副本：國立清華大學電機工程學系呂忠津教授、多圓廣告行銷有限公司

第 2 頁　共 2 頁

擬：

一、國家災害防救科技中心辦理民生公共物聯網成果展及資料應用競賽，請協助公告與

轉知所屬相關單位並鼓勵踴躍參與。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　 組長：

1211
1420

學務長：

1212
1811

1212
1925

1212
1925